

CONTRACTE DELS SERVEI RECOLLIDA I TRANSPORTS DE RESIDUS DÒLID URBANS I NETEJA VIÀRIA DE SANT JOAN DESPÍ

ASSUMPTE: RELACIO DE MAQUINÀRIA I EQUIPS ADSCRITS AL SERVEI I CAPITAL PENDENT EN FINALITZAR EL CONTRACTE (30/11/2021).



UNITATS	DESCRIPCIÓ	SERVEIS	COST INVERSIÓ (ut)	COST INVERSIÓ	CAPITAL PENDENT
4	Xàsis camió IVECO, mod.... Combustible GNC	Trasllat compactadors recollida	347.927,90	1.391.711,60	843.499,11
4	Compactadors 22 M3 sistema EASY J2	Recollida contenidors sist. EASY	38.980,00	155.920,00	107.971,61
1	Rentacontenidors sistema EASY	Rentat contenidors sist. EASY	117.640,00	117.640,00	81.463,44
1	Camió compactador caixa traserà 19 m3. marca IVECO mod... combustible GNC	Recollida voluminosos	200.884,30	200.884,30	115.997,19
1	Camió compactador caixa traserà 16 m3. marca IVECO mod... combustible GNC	Cartró comercial	186.739,30	186.739,30	107.341,95
2	Compactador 20 m3	Cementiri i Mercat municipals	15.476,00	30.952,00	20.514,05
1	Caixa oberta per la recollida del vidre	Recollida vidre	5.000,00	5.000,00	3.313,85
1	Camió polivalent híbrid amb caixa oberta de 16m³ amb grua i plataforma elevadora (nou)	Suport recollida diverses fraccions	93.416,00	93.416,00	49.572,05
177	Contenidors superfície EASY mod. NEW CITY 3.750 l	fracció resta	1.834,00	324.618,00	203671,67
109	Contenidors superfície EASY mod. NEW CITY 3.750 l	fracció cartró	1.834,00	199.906,00	125424,67
106	Contenidors superfície EASY mod. NEW CITY 3.750 l	fracció envasos	1.834,00	194.404,00	121972,61
111	Contenidors superfície EASY mod. NEW CITY 2.250 l	fracció orgànica	1.481,00	164.391,00	103141,86
106	Contenidors superfície EASY mod. NEW CITY 2.250 l	fracció vidre	1.481,00	156.986,00	98495,83
8	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 5.000 l	fracció resta	10.540,00	84.320,00	45.584,92
4	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 5.000 l	fracció cartró	10.540,00	42.160,00	22.792,46
4	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 5.000 l	fracció envasos	10.540,00	42.160,00	22.792,46
4	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 3.000 l	fracció orgànica	10.433,54	41.734,16	22.562,24
4	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 3.000 l	fracció vidre	10.433,54	41.734,16	22.562,24
10	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 5.000 l (posada a punt)	fracció resta	950,00	9.500,00	5.434,09
5	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 5.000 l (posada a punt)	fracció cartró	950,00	4.750,00	2.717,05
5	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 5.000 l (posada a punt)	fracció envasos	950,00	4.750,00	2.717,05
5	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 3.000 l (posada a punt)	fracció orgànica	950,00	4.750,00	2.717,05
5	Contenidors soterrats EASY mod. NEW CITY 3.000 l (posada a punt)	fracció vidre	950,00	4.750,00	2.717,05
1	Furgó/Turisme (Elèctric)	Encarregat	16.269,18	16.269,18	10.782,72
12	Carros amb petit material (cabàs, escombra, bosses...)	Escombrat manual	560,00	6.720,00	4.453,81
2	Escombradora 4,5 m3 amb dues pertigues	Escombrat mecànic mixte	172.825,00	345.650,00	229.086,42
2	Escombradora 2 m3	Escombrat mecànic	100.590,00	201.180,00	133.336,05
3	Furgó amb equip hidropressió	Neteja amb aigua a pressió	35.563,43	106.690,29	70.711,11
1	Camió caixa oberta de 3,5 tn amb ploma	Desbordaments	47.663,98	47.663,98	31.590,25
1	Vehicle lleuguer (Piaggio o similar, elèctric)	Neteja itinerant	33.680,40	33.680,40	22.322,36
1	Camió cuba 15 m3 (7899FRH)	Reg i baldeig	12.000,00	12.000,00	6.367,91
1	Cisterna de 8 m3 insonoritzada motor auxiliar bomba alta pressió (nou)	Reg i baldeig	122.297,44	122.297,44	64.898,51
1	Escombradora d'aspiració de 1,5 m³ elèctrica (nou)	Escombrat mecànic	136.272,90	136.272,90	72.314,45
2	Equip d'eliminació de xiclets en mobilla (nou)	Eliminació de xiclets	4.177,50	8.355,00	4.433,66
TOTAL			4.539.955,71	2.785.273,75	